
ZARZĄDZENIE NR 437/2014
WÓJTA GMINY MIELEC

z dnia 18 kwietnia 2014 r.

z dnia 18 kwietnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji ds. odbioru zadania pod nazwą: 
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Mielec”,

· Budynek LKS Złotniki,
· Budynek DL Rydzów,
· Budynek LKS w Chrząstowie,
· Budynek OSP w Woli Chorzelowskiej

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z poźń. zm. )

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje Komisję ds. odbioru ww. zadania realizowanego przez Firmę Zakład Remontowo – Budowlany 
Roman Olszowy, Kosowy 73, 36-107 Przyłęk 

Tomasz Ortyl - Przewodniczący 
Renata Gębarowska Piwnica - członek

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

Wójt

mgr Kazimierz Gacek

Id: 6D3C4D99-0495-4322-95F5-5E739A2F5D97. Przyjęty Strona 1




